
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,992 34,204 943 366 577 3,329 3,628 -299 278 19,580

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,990 32,908 34,082 73 34 39 226 193 33 72 19,320

2 67,040 32,919 34,121 61 31 30 167 147 20 50 19,332

3 66,461 32,577 33,884 80 36 44 456 1,079 -623 -579 19,141

4 66,765 32,742 34,023 67 28 39 879 614 265 304 19,401

5 66,793 32,767 34,026 75 34 41 230 243 -13 28 19,463

6 66,892 32,818 34,074 95 23 72 194 167 27 99 19,521

7 66,926 32,843 34,083 90 28 62 246 274 -28 34 19,530

8 66,924 32,835 34,089 78 29 49 188 239 -51 -2 19,512

9 67,017 32,895 34,122 102 25 77 167 151 16 93 19,525

10 67,094 32,926 34,168 80 30 50 214 187 27 77 19,557

11 67,108 32,928 34,180 63 35 28 161 175 -14 14 19,557

12 67,196 32,992 34,204 79 33 46 201 159 42 88 19,580

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和56年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

67,196

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,203 30,319 856 320 536 3,051 3,190 -139 397 17,833

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,208 29,060 30,148 64 29 35 204 156 48 83 17,569

2 59,276 29,077 30,199 54 29 25 155 112 43 68 17,588

3 58,744 28,768 29,976 71 30 41 426 999 -573 -532 17,401

4 59,057 28,940 30,117 64 24 40 827 554 273 313 17,659

5 59,144 28,997 30,147 71 30 41 201 155 46 87 17,723

6 59,236 29,051 30,185 84 18 66 171 145 26 92 17,775

7 59,273 29,069 30,204 83 26 57 229 249 -20 37 17,784

8 59,263 29,054 30,209 73 25 48 162 220 -58 -10 17,767

9 59,350 29,109 30,241 91 22 69 155 137 18 87 17,783

10 59,426 29,141 30,285 73 28 45 200 169 31 76 17,813

11 59,429 29,141 30,288 57 30 27 139 163 -24 3 17,810

12 59,522 29,203 30,319 71 29 42 182 131 51 93 17,833

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和56年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

59,522

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,789 3,885 87 46 41 278 438 -160 -119 1,747

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,782 3,848 3,934 9 5 4 22 37 -15 -11 1,751

2 7,764 3,842 3,922 7 2 5 12 35 -23 -18 1,744

3 7,717 3,809 3,908 9 6 3 30 80 -50 -47 1,740

4 7,708 3,802 3,906 3 4 -1 52 60 -8 -9 1,742

5 7,649 3,770 3,879 4 4 0 29 88 -59 -59 1,740

6 7,656 3,767 3,889 11 5 6 23 22 1 7 1,746

7 7,653 3,774 3,879 7 2 5 17 25 -8 -3 1,746

8 7,661 3,781 3,880 5 4 1 26 19 7 8 1,745

9 7,667 3,786 3,881 11 3 8 12 14 -2 6 1,742

10 7,668 3,785 3,883 7 2 5 14 18 -4 1 1,744

11 7,679 3,787 3,892 6 5 1 22 12 10 11 1,747

12 7,674 3,789 3,885 8 4 4 19 28 -9 -5 1,747

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和56年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,674


